
Numer
21/164/2011

w sprawie
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania numerów dla dróg
gminnych na terenie Województwa Podlaskiego

Data wydania
2011-03-31

Departament
Departament Infrastruktury i Transportu

UCHWAŁA  Nr 21 / 164 /2011
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
z  dnia 31 marca 2011 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych na terenie 
Województwa Podlaskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ), w związku z art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z  2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm. ) w związku z § 4  ust. 1 pkt 4
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i
ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów
nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 poz. 582) - Zarząd Województwa
Podlaskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały  Nr 30/257/03  Zarządu Województwa Podlaskiego z  dnia 7 maja 
2003 roku w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych na terenie Województwa Podlaskiego
wprowadza się następujące zmiany:

1. W punkcie „26. Miasto i Gmina Nowogród”:

1) Dodaje się następujące numery dróg:

129073 B ulica Miła - droga obejmująca działki 992/5, 993/26, 994/2 i 994/6 w obr. Nowogród: 
Od drogi gminnej Nr 129008B (ul. Podmiejska) wzdłuż ul. Miłej do końca działki nr 994/6

129074 B ulica Pogodna - droga obejmująca działki 992/9, 993/17 i 994/4 w obr. Nowogród: Od drogi
gminnej Nr 129008B (ul. Podmiejska) wzdłuż ul. Pogodnej do końca działki nr 994/4

129075 B ulica Spokojna - droga obejmująca działki 992/15 i 993/8 w obr. Nowogród: 
Od drogi gminnej Nr 129008B (ul. Podmiejska) wzdłuż ul. Spokojnej do końca działki 

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwała Nr 21/164/2011 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia
2011-03-31

https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/


nr 993/8

129076 B ulica Radosna - droga obejmująca działki 992/20, 990 (część) i 948/1 (część) w obr.
Nowogród: Od drogi gminnej Nr 129008B (ul. Podmiejska) do końca ul. Radosnej

129077 B ulica Klonowa - droga obejmująca działkę 165 w obr. Nowogród: Od drogi wojewódzkiej Nr
648 – wzdłuż ul. Klonowej - do końca działki nr 165

129078 B droga Nowogród – od drogi woj. nr 648 Nowogród – Miastkowo: obejmująca działki 205 
i 241 w obr. Nowogród (od drogi wojewódzkiej Nr 648 – do końca działki nr 241)

 

129079 B droga obejmująca działkę 154 w obr. Nowogród: Od drogi powiatowej Nr 1909B Nowogród
– Jankowo – do drogi gminnej Nr 105838B Nowogród – Jankowo - Skarbowo

129080 B droga obejmująca działki 141 i 1041 w obr. Nowogród: Od drogi powiatowej Nr 1909B
Nowogród – Jankowo – część działki nr 141, działka nr 1041 – do końca działki nr 141

129081 B droga obejmująca działkę 291 w obr. Nowogród: Od drogi wojewódzkiej Nr 648 
– do końca działki nr 291

129082 B droga obejmująca działkę 627 w obr. Nowogród: Od drogi gminnej Nr 105833B (Nowogród
– Grądy – Sulki) – do drogi powiatowej Nr 1912B (Nowogród - Chojny)

129083 B droga obejmująca działkę 1817 w obr. Nowogród: Od drogi powiatowej Nr 1912B (Nowogród
- Chojny) – do końca działki nr 1817

129084 B droga obejmująca działki 639 i 303 w obr. Nowogród: Od drogi powiatowej 
Nr 1912B (Nowogród - Chojny) – droga gminna Nr 105833B (Nowogród – Grądy – Sulki) – droga
wojewódzka Nr 648

129085 B droga obejmująca działki 674 i 347 w obr. Nowogród: Od drogi powiatowej 
Nr 1912B (Nowogród - Chojny) – droga gminna Nr 105833B (Nowogród – Grądy – Sulki) – droga
wojewódzka Nr 648

129086 B droga obejmująca działkę 684 w obr. Nowogród: Od drogi powiatowej Nr 1912B (Nowogród
- Chojny) – do końca działki nr 684

129087 B droga obejmująca działkę 726 w obr. Nowogród: Od drogi gminnej Nr 105833B (Nowogród –
Grądy – Sulki) – do końca działki nr 726

129088 B droga Nowogród – Sławiec obejmująca działki 741 (obr. Nowogród), 372 
(obr. Grądy) i 1014 oraz 1015 (obr. Sławiec): Od drogi gminnej Nr 105833B (Nowogród 
– Grądy – Sulki) – do drogi powiatowej Nr 1912B (Nowogród - Chojny)

129089 B droga obejmująca działkę 499/2 w obr. Nowogród: Od drogi wojewódzkiej Nr 645 
(ul. Stacha Konwy) do końca działki nr 499/2

129090 B droga obejmująca działkę 483 w obr. Nowogród: Od drogi wojewódzkiej Nr 645 
– do końca działki nr 483

129091 B droga obejmująca działkę 457 w obr. Nowogród: Od drogi wojewódzkiej Nr 645 
– do końca działki nr 457

129092 B droga obejmująca działkę 535 w obr. Nowogród: Od drogi powiatowej Nr 1912B (Nowogród
- Chojny) do końca działki nr 535

129093 B droga obejmująca działkę 446 w obr. Nowogród: Od drogi wojewódzkiej Nr 645 
– droga gminna Mątwica – droga powiatowa Nr 1912B - do drogi powiatowej 
Nr 1912B Nowogród – Chojny

129094 B droga do składowiska odpadów obejmująca działki 561 i 583 w obr. Nowogród: Od drogi
powiatowej Nr 1912B (Nowogród - Chojny) – wzdłuż działki nr 583 (brama wjazdowa na składowisko) -
do końca działki nr 561



129095 B droga obejmująca działkę 590 w obr. Nowogród: Od drogi powiatowej Nr 1912B (Nowogród
- Chojny) – do końca działki nr 590 (składowisko odpadów)

129096 B droga obejmująca działkę 406 w obr. Nowogród: Od drogi gminnej Nr 129052B przez wieś
Mątwica - do końca działki nr 406

129097 B droga obejmująca działkę 579 w obr. Nowogród: Od drogi gminnej Nr 129050B Mątwica 
– droga powiatowa Nr 1912B – do końca działki nr 579

2) Zapis drogi:  „129003 B   ul. Nowa” - zastępuje się zapisem:

 

129003 B ul. Nowa – do końca działki nr 1820/6 w obr. Nowogród

2.   W punkcie „60. Gmina Jeleniewo” - dodaje się następujące numery dróg:

101789B droga we wsi Bachanowo: od skrzyżowania drogi gminnej nr 101766B Szeszupka
- Malesowizna - Bachanowo i  drogi powiatowej nr 1095B Hańcza – Barchanowo 
- Kruszki do rzeki Czarna Hańcza

101790B droga Bachanowo - Błaskowizna - Wodziłki: od drogi gminnej nr 101766B Szeszupka 
– Malesowizna - Bachanowo do drogi gminnej nr 101765B Szeszupka – Wodziki 
- Łopuchowo

101791B droga Malesowizna (Turtul): od drogi powiatowej nr 1133B Kruszki – Szurpiły 
- Jeleniewo do rzeki Czarna Hańcza (Turtul)

101792B droga we wsi Szurpiły: od drogi powiatowej nr 1133B Kruszki – Szurpiły - Jeleniewo 
do obrębu wsi Wodziki

101793B droga Udziejek (Górny) - Czajewszczyzna: od drogi gminnej nr 101764B Udziejek (Dolny) -
Udziejek (Górny) do obrębu wsi Czajewszczyzna

101794B droga we wsi Gulbieniszki: od drogi wojewódzkiej nr 655 Kąp - Suwałki-Rutka Tartak 
do drogi gminnej nr 101778B Sidorówka - Gulbieniszki

101795B droga Jeleniewo - Sidorówka: od drogi wojewódzkiej nr 655 Kąp – Suwałki – Rutka Tartak do
granic obrębu wsi Sidorówka

101796B droga Jeleniewo - Kazimierówka: od drogi gminnej nr 101785B (ul. Słoneczna) do drogi
powiatowej nr 1133B Kruszki – Szurpiły - Jeleniewo

101797B ulica Polna w Jeleniewie: od drogi gminnej nr 101785B (ul. Słoneczna) do drogi powiatowej nr
1134B Suwałki – Potasznia – Okrągłe - Jeleniewo

101798B droga we wsi Udryn: od drogi gminnej 101762B Udryn - Jeleniewo do drogi powiatowej 
nr 1135B Sidorówka – Sumowo - do drogi 1136B

101799B droga Udryn - Hultajewo: od drogi powiatowej nr 1138B Jeleniewo – Wołownia 
– Przejma - Becejły do drogi wewnętrznej (dz. Nr 90) we wsi Hultajewo

101800B droga we wsi Hultajewo: od drogi powiatowej nr 1138B Jeleniewo – Wołownia 
– Przejma - Becejły do drogi powiatowej nr 1135B Sidorówka – Sumowo - do drogi 1136B

146000B droga Hultajewo - Ścibowo: od drogi powiatowej nr 1135B Sidorówka – Sumowo 
- do drogi 1136B do drogi gminnej nr 101772B Ścibowo - Udryn

146001B droga we wsi Sumowo: od drogi gminnej nr 101761B Gulbieniszki – Ścibowo - Sidory Zapolone
- Sumowo do granic obrębu wsi Jałowo (gm. Rutka Tartak)

146002B droga we wsi Leszczewo: od drogi powiatowej nr 1139 B Wołownia – Czerwonka 
- Kaletnik do granic obrębu Szelment (gm. Szypliszki)

146003B droga Prudziszki - Wołownia (linia Kapkaz): od drogi wojewódzkiej nr 655 Kąp 



- Suwałki - Rutka Tartak do drogi powiatowej nr 1140B Wołownia - Suchodoły

146004B droga Prudziszki – Krzemianka - Jeleniewo: od drogi wojewódzkiej nr 655 Kąp 
– Suwałki - Rutka Tartak do drogi powiatowej nr 1134B Suwałki – Potasznia – Okrągłe 
- Jeleniewo

146005B droga Prudziszki – Biała Woda: od drogi gminnej nr 101776B Prudziszki - Prudziszki (Góry) do
granic obrębu Biała Woda (gm. Suwałki)

146006B droga we wsi Czerwone Bagno: od drogi powiatowej nr 1134B Suwałki – Potasznia 
– Okrągłe - Jeleniewo do końca działki nr geod. 16/16 we wsi Czerwone Bagno

146007B droga Krzemianka - Żywa Woda: od drogi powiatowej nr 1134B Suwałki – Potasznia 
– Okrągłe - Jeleniewo do drogi powiatowej nr 1142B Biała Woda - Żywa Woda - do drogi 1134B

146008B droga Żywa Woda - Czarnakowizna: od drogi powiatowej nr 1134B Suwałki – Potasznia 
– Okrągłe - Jeleniewo do rzeki Czarna Hańcza (obręb wsi Czarnakowizna)

146009B droga we wsi Okrągłe: od drogi powiatowej nr 1144B Szeszupka – Podwysockie 
- Okrągłe do działki nr geod. 64 we wsi Okrągłe (przed rzeką Czarna Hańcza)

146010B droga Okrągłe - Zarzecze Jeleniewskie: od drogi powiatowej nr 1144B Szeszupka 
– Podwysokie - Okrągłe do działki nr geod. 43 we wsi Zarzecze Jeleniewskie

146011B droga we wsi Zarzecze Jeleniewskie: od drogi wewnętrznej nr geod. 50 we wsi Zarzecze
Jeleniewskie do drogi wewnętrznej nr geod. 45 we wsi Zarzecze Jeleniewskie

3. W punkcie „83. Gmina Nurzec Stacja” - dodaje się następujące numery dróg:
 
157531 B     na działce Nr 19/7 w obrębie geodezyjnym Augustynka – od drogi gminnej Nr 109660B 
do drogi gminnej Nr 109279B

157532 B na działce Nr 65 w obrębie geodezyjnym Augustynka – od drogi gminnej Nr 109661B 
do drogi powiatowej Nr 1765B

157533 B na działce Nr 62 w obrębie geodezyjnym Augustynka – od drogi gminnej Nr 109280B 
do działki Nr 65 w Augustynie

157534 B na części działki Nr 54 w obrębie geodezyjnym Augustynka – od drogi gminnej 
Nr 109660B do granicy obrębu Nurczyk

157535 B na działce Nr 143 w obrębie geodezyjnym Augustynka – od drogi gminnej Nr 109280B 
do drogi gminnej Nr 109664B

157536 B na działce Nr 168 w obrębie geodezyjnym Augustynka – od drogi gminnej Nr 109664B 
do drogi gminnej Nr 109658B

157537 B na działce Nr 176 w obrębie geodezyjnym Augustynka – od drogi gminnej Nr 109663B 
do granicy gruntów Lasów Państwowych

157538 B na działce Nr 177 w obrębie geodezyjnym Augustynka – od drogi powiatowej Nr 1765B 
do działki Nr 91/2 w Augustynce

157539 B na części działki Nr 113 w obrębie geodezyjnym Augustynka – od  drogi powiatowej 
Nr 1765B do drogi gminnej Nr 109663B

157540 B na części działki Nr 69 w obrębie geodezyjnym Augustynka – od drogi gminnej 
Nr 109663B do działki Nr 131 w Augustynce

157541 B na działce Nr 201 w obrębie geodezyjnym Augustynka – od drogi gminnej 
Nr 109280B do drogi gminnej Nr 109664B

157542 B na działce Nr 29 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od drogi gminnej 
Nr 109598B do granicy gruntów Lasów Państwowych

157543 B na działce Nr 38 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od  drogi gminnej 
Nr 109598B do granicy działki Nr 36 w Augustynce



157544 B na działce Nr 67 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od granicy gruntów Lasów
Państwowych do drogi gminnej Nr 109598B

157545 B na działce Nr 110, 222 i 274 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od  granicy działki Nr
106 w Borysowszczyźnie – droga  gminna Nr 109598B – do  granicy gruntów Lasów Państwowych

157546 B na działce Nr 109 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od granicy działki Nr 107 
do drogi gminnej Nr 157545 B (na działce Nr 110 w Borysowszczyźnie)

157547 B na działce Nr 157 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od  drogi gminnej 
Nr 109600B do granicy działki Nr 155 w Borysowszczyźnie

157548 B na działce Nr 169 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od drogi gminnej 
Nr 109600B do działki Nr 172 w Werpolu

157549 B na działce Nr 175  w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od drogi gminnej 
Nr 109600B do granicy działki Nr 178 w Borysowszczyźnie

157550 B na działce Nr 180 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od drogi gminnej 
Nr 1009600B do drogi gminnej Nr 109598B

157551 B na działce Nr 195 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od drogi gminnej

  Nr 109600B do granicy działki Nr 191 w Borysowszczyźnie

157552 B na działce Nr 223 i Nr 243 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od działki Nr 215/2 w
Borysowszczyźnie do drogi gminnej Nr 157553 B (na działce Nr 256 
w Borysowszczyźnie)

157553 B na działce Nr 256 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od drogi gminnej 
Nr 109598B do drogi gminnej Nr 157545B (na działce Nr 222 w Borysowszczyźnie)

157554 B na części działki Nr 206 w obrębie geodezyjnym Borysowszczyzna – od drogi gminnej 
Nr 109598B do drogi gminnej Nr 109600B

157555 B na działce Nr 245 w obrębie geodezyjnym Chanie – Chursy – od drogi gminnej 
Nr 109669B do drogi gminnej Nr 109272B

157556 B na części działki Nr 266 w obrębie geodezyjnym Chanie – Chursy – od  drogi gminnej 
Nr 109670B do drogi gminnej Nr 109272B

157557 B na działce Nr 303 i Nr 315 w obrębie geodezyjnym Chanie – Chursy – od  drogi gminnej 
Nr 109669B do drogi gminnej Nr 109672B

157558 B na działce Nr 30 w obrębie geodezyjnym Grabarka – od drogi gminnej 
Nr 157512B do drogi gminnej Nr 157559B (na działce Nr 44 w obrębie Grabarka)

157559 B na działce Nr 44 w obrębie geodezyjnym Grabarka – od drogi gminnej Nr 109536B 
do drogi gminnej Nr 109319B

157560 B na działce Nr 56 w obrębie geodezyjnym Grabarka – od drogi gminnej Nr 157512B 
do drogi gminnej Nr 109319B

157561 B na działce Nr 189 w obrębie geodezyjnym Grabarka – od drogi gminnej Nr 109535B 
do drogi gminnej Nr 109537B

157562 B na działkach Nr 202 i 203 w obrębie geodezyjnym Grabarka – od drogi gminnej 
Nr 109537B do granicy działki Nr 172

157563 B na działce Nr 228 w obrębie geodezyjnym Grabarka i Nr 411 w obrębie geodezyjnym Sycze –
od drogi gminnej Nr 109537B do drogi wojewódzkiej Nr 658

157564 B na działce Nr 290 w obrębie geodezyjnym Grabarka – od drogi gminnej Nr 109315B 
do działki Nr 288 w obrębie geodezyjnym Grabarka

157565 B na działce Nr 414 w obrębie geodezyjnym Grabarka – od drogi gminnej Nr 157513B 
do granicy gminy Siemiatycze



157566 B na działce Nr 16 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi powiatowej nr 1769B 
do drogi gminnej Nr 109588B

157567 B na działce Nr 28 i Nr 84 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej 
Nr 109588B – droga powiatowa Nr 1769B – do granicy obrębu  Wyczółki

157568 B na działce Nr 179 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi powiatowej 
Nr 1769B do drogi gminnej Nr 109577B

157569 B na działce Nr 273 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109582B 
do drogi powiatowej Nr 1769B

157570 B na działce Nr 315 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109587B 
do drogi gminnej Nr 109282B

157571 B na działce Nr 398 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109585B 
do drogi gminnej Nr 109283B

157572 B na działce Nr 438 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109283B 
do działki Nr 436 w  Klukowiczach

157573 B na działce Nr 512 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109282B 
do działki Nr 510 w Klukowiczach

157574 B na działce Nr 519 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109581B 
do działki Nr 515 w Klukowiczach

157575 B na działce Nr 530 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109590B 
do grodziska ,,Krepost’ ”

157576 B na działce nr 544 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109588B 
do granicy działki Nr 542

157577 B na działce Nr 551 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109588B 
do drogi gminnej Nr 109590B

157578 B na działce Nr 550 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109588B 
do działki Nr 545 w Klukowiczach

157579 B na działce Nr 577 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi powiatowej Nr 1769B 
do działki Nr 589 w Klukowiczach

157580 B na działce Nr 603 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od granicy obrębu Litwinowicze do
działki Nr 598 w Klukowiczach

157581 B na działce Nr 626 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej Nr 109580B 
do granicy działki Nr 623

157582 B na działce Nr 634 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi powiatowej Nr 1766B 
do drogi gminnej Nr 109580B

157583 B na działce Nr 556/3 w obrębie geodezyjnym Klukowicze – od drogi gminnej  Nr 109590B do
drogi gminnej Nr 109588B

157584 B na działce Nr 152 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej Nr 109289B 
do granicy działki  Nr 27 w Litwinowiczach

157585 B na działce Nr 153 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej Nr 109289B 
do granicy działki nr 26 w Litwinowiczach

157586 B na działce Nr 169 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej 
Nr 157587 B (na części działki Nr 267 w obrębie Litwinowicze)  do drogi gminnej 
Nr 157590 B (na działce Nr 270 w obrębie Litwinowicze)

157587 B na części działki Nr 267 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej 
Nr 109575B do działki Nr 140/1 w Litwinowiczach



157588 B na działce Nr 258 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi powiatowej Nr 1766B do
działki Nr 144/3 w  Litwinowiczach

157589 B na działce Nr 261 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi powiatowej Nr 1717B do
działki Nr 47/10 w Litwinowiczach

157590 B na działce Nr 270 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej Nr 109575B 
do działki Nr 130 w Litwinowiczach

157591 B na działce Nr 271 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej Nr 109575B 
do drogi gminnej Nr 157590B (na działce Nr 270 w Litwinowiczach)

157592 B na działce Nr 272 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej Nr 157590B  (na
działce Nr 270 w Litwinowiczach) do działki Nr 117/2 w Litwinowiczach

157593 B na działce Nr 273 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej Nr 109575B 
do działki Nr 109/5 w Litwinowiczach

157594 B na działce Nr 259 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej Nr 109576B 
do działki Nr 105/8 w Litwinowiczach

157595 B na działce Nr 107/24 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej Nr 109575B do
działki Nr 107/22 w Litwinowiczach

157596 B na części działki Nr 194 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej 
Nr 109575B do granicy działki Nr 108/15 w Litwinowiczach

157597 B na części działki Nr 195 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej 
Nr 109575B do działki Nr 98 w Litwinowiczach

157598 B na części działki Nr 265 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej 
Nr 109571B do granicy obrębu Klukowicze

157599 B na części działki Nr 274 w obrębie geodezyjnym Litwinowicze – od drogi gminnej 
Nr 109573B do działki Nr 8/4 w Litwinowiczach

157600 B na działce Nr 241 w obrębie geodezyjnym Moszczona Pańska – od drogi gminnej 
Nr 109546B do drogi gminnej Nr 157601B (na działce Nr 242/2 w Moszczonie Pańskiej)

157601 B na działce Nr 242/2 w obrębie geodezyjnym Moszczona Pańska – od drogi gminnej 
Nr 109277B do drogi gminnej Nr 157526B

157602 B na działce Nr 274 w obrębie geodezyjnym Moszczona Pańska – od drogi gminnej 
Nr 109550B do drogi gminnej Nr 157522B

157603 B na działce Nr 281 w obrębie geodezyjnym Moszczona Pańska – od drogi gminnej 
Nr 157522B do działki Nr 181/3 w Moszczonie Pańskiej

157604 B na działce Nr 282 w obrębie Moszczona Pańska – od drogi gminnej Nr 157522B do działki

  Nr 195 w Moszczonie Pańskiej

157605 B na działce Nr 30 w obrębie geodezyjnym Nurczyk – od drogi gminnej Nr 109279B 
do działki Nr 23 w Nurczyku

157606 B na działce Nr 90 w obrębie geodezyjnym Nurczyk – od drogi powiatowej Nr 1716B 
do drogi gminnej Nr 109680B

157607 B na działce Nr 103 w obrębie geodezyjnym Nurczyk – od drogi gminnej Nr 109680B 
do działki Nr 101 w Nurczyku

157608 B na działce Nr 162 w obrębie geodezyjnym Nurczyk – od drogi powiatowej Nr 1716B 
do drogi gminnej Nr 109675B

157609 B na działkach Nr 233, 211, 203, w obrębie geodezyjnym Nurczyk – od drogi gminnej 
Nr 109675B  do drogi powiatowej  Nr 1716B



157610 B na działce Nr 256 w obrębie geodezyjnym Nurczyk – od drogi gminnej Nr 109675B 
do działki Nr 255 w Nurczyku

157611 B na działce Nr 303 w obrębie geodezyjnym Nurczyk – od drogi gminnej Nr 109280B 
do drogi gminnej Nr 109664B

157612 B na działce Nr 21 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109696B do drogi
gminnej Nr 109091B

157613 B na działce Nr 45 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109691B do drogi
gminnej Nr 109091B

157614 B na działce Nr 238 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109694B 
do terenów kolejowych

157615 B na działce Nr 412 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi powiatowej 
Nr 1766B do drogi gminnej Nr 109692B

157616 B na działce Nr 452 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109693B do drogo
gminnej Nr 109692B

157617 B na części działki Nr 339 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109695B 
do drogi gminnej Nr 109765B

157618 B na działce Nr 480 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi powiatowej Nr 1766B 
do drogi gminnej Nr 109685B

157619 B na części działki Nr 659 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109697B 
do drogi powiatowej Nr 1766B

157620 B na części działki Nr 676 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109685B 
do drogi gminnej Nr 109697B

157621 B na części działki Nr 694 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109684B 
do działki Nr 826 w Nurcu

157622 B na działce Nr 740 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109688B 
do granicy obrębu Wólka Nurzecka

157623 B na części działki Nr 721 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109686B 
do drogi gminnej Nr 109687B

157624 B na części działki Nr 778 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109687B 
do granicy obrębu geodezyjnego Tymianka

157625 B na działce Nr 781 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109687B 
do działki Nr 780 w Nurcu

157626 B na działce Nr 819 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109697B 
do działki Nr 699 w Nurcu

157627 B na części działki Nr 235 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od granicy gminy Milejczyce 
do drogi gminnej Nr 109694B

157628 B na działce Nr 712/4 w obrębie geodezyjnym Nurzec – od drogi gminnej Nr 109687B 
do działki Nr 711 w Nurcu

157629 B na działce Nr 1178/1 w obrębie geodezyjnym Nurzec- Stacja – od drogi gminnej 
Nr 109713B do granicy terenów Lasów Państwowych (działka Nr 1178/10 w Nurcu-Stacji)

157630 B na działce Nr 1178/7 i Nr 1178/2 w obrębie geodezyjnym Nurzec-Stacja – od drogi gminnej Nr
109297B do granicy terenów kolejowych

157631 B na działce Nr 1178/15 w obrębie geodezyjnym Nurzec-Stacja – od ul. Świerczewskiego 
do działki Nr 1178/33 w Nurcu-Stacji

157632 B na działce Nr 1178/21 w obrębie geodezyjnym Nurzec-Stacja – od ul. Świerczewskiego 



do działki Nr 1178/24 w Nurcu-Stacji

157633 B na działce Nr 1178/5 w obrębie geodezyjnym Nurzec-Stacja – od drogi powiatowej 
Nr 1762B do granicy działki Nr 1178/10 w Nurcu-Stacji

157634 B na działce Nr 5 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej Nr 109641B 
do granicy działki Nr 4/2 w Siemichoczach

157635 B na działce Nr 156 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej Nr 157637B 
(na działce Nr 193 w Siemichoczach) do granicy działki Nr 161 w Siemichoczach

157636 B na działce Nr 212 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej 
Nr 157637B (na działce Nr 193 w Siemichoczach) do drogi gminnej Nr 157638B 
(na działce Nr 273 w Siemichoczach)

157637 B na części działki Nr 193 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej 
Nr 109641B do drogi gminnej Nr 109638B

157638 B na działce Nr 273 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej Nr 109638B 
do drogi gminnej Nr 109641B

157639 B na działce Nr 435 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi powiatowej Nr 1765B 
do drogi gminnej Nr 109643B

157640 B na działce Nr 479 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej Nr 109638B 
do drogi gminnej Nr 109635B

157641 B na działce Nr 484 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi powiatowej Nr 1765B 
do granicy działki Nr 365 w Siemichoczach

157642 B na działce Nr 495 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej Nr 109635B 
do działki Nr 493/2 w Siemichoczach

157643 B na części działki Nr 409 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogo gminnej 
Nr 109643B do drogi gminnej Nr 109640B

157644 B na działce Nr 485 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej Nr 109282B 
do działki Nr 669 w Siemichoczach

157645 B na działce Nr 516 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi powiatowej Nr 1766B 
do granicy działki Nr 519 w Siemichoczach

157646 B na działce Nr 584 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi powiatowej Nr 1765B 
do drogi gminnej Nr 109632B

157647 B na działce Nr 605 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej Nr 109632B 
do drogi powiatowej Nr 1765B

157648 B na działce Nr 639 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej Nr 109632B 
do granicy działki Nr 640 w Siemichoczach

157649 B na działce Nr 634/5 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej Nr 109632B do
granicy działki Nr 636/4 w Siemichoczach

157650 B na części działki Nr 562 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej 
Nr 109632B do drogi gminnej Nr 109631B

157651 B na części działki Nr 563 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej 
nr 109632B do drogi gminnej Nr 109633B

157652 B na działce Nr 685 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej Nr 109625B 
do działki Nr 687 w Siemichoczach

157653 B na części działki Nr 734 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej 
Nr 109630B do drogi gminnej Nr 109645B

157654 B na działce Nr 747 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej Nr 109626B 



do działki Nr 745 w Siemichoczach

157655 B na działce Nr 748 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej 
Nr 157654B (na działce Nr 747 w Siemichoczach) do działki Nr 775 w Siemichoczach

157656 B na części działki Nr 752 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej 
Nr 109628B do granicy działki Nr 753 w Siemichoczach

157657 B na części działki Nr 840 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej 
Nr 109626B do granicy obrębu geodezyjnego Werpol

157658 B na działce Nr 868 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej Nr 109291B 
do granicy działki Nr 309 w Siemchoczach

157659 B na działce Nr 871 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej Nr 109640B 
do granicy działki Nr 381/1 w Siemichoczach

157660 B na działce Nr 556/5 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej Nr 109633B do
granicy działki Nr 556/3 w Siemichoczach

157661 B na części działki Nr 335 i Nr 340 w obrębie geodezyjnym Siemichocze – od drogi gminnej Nr
109284B do drogi gminnej Nr 109641B

157662 B na działce Nr 97 w obrębie geodezyjnym Sokóle – od drogi gminnej Nr 109273B do działki Nr
96 w Sokólu

157663 B na działce Nr 180 w obrębie geodezyjnym Sokóle – od drogi gminnej Nr 109561B 
do granicy obrębu Sycze

157664 B na działce Nr185 w obrębie geodezyjnym Sokóle – od drogi gminnej Nr 109561B do działki Nr
174 w Sokólu

157665 B na części działek Nr 395 i Nr 396 w obrębie geodezyjnym Sokóle – od drogi gminnej 
Nr 109563B do drogi gminnej Nr 109564B

157666 B na części działki Nr 396 w obrębie geodezyjnym Sokóle – od drogi gminnej Nr 109564B 
do drogi powiatowej Nr 1762B

157667 B na działce Nr 405 w obrębie geodezyjnym Sokóle – od drogi powiatowej 
Nr 1762B do drogi gminnej Nr 157665B (na działce Nr 395 w Sokólu)

157668 B na części działki Nr 437 w obrębie geodezyjnym Sokóle – od drogi gminnej Nr 109563B 
do drogi gminnej Nr 109565B

157669 B na części działki Nr 454 w obrębie geodezyjnym Sokóle – od drogi gminnej Nr 109566B 
do drogi powiatowej Nr 1762B

157670 B na działce Nr 33 w obrębie geodezyjnym Sokóle – od drogi gminnej Nr 157508B do działki Nr
34 w Sokólu

157671 B na działce Nr 23 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 109282B do działki Nr
25 w Stołbcach

157672 B na działce Nr 46 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od granicy obrębu geodezyjnego
Siemichocze  do działki Nr 41 w Stołbcach

157673 B na części działki Nr 57 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 109288B 
do działki Nr 56 w Stołbcach

157674 B na działce Nr 59 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 109288B do działki Nr
61 w Stołbcach

157675 B na działce Nr 80 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi powiatowej Nr 1717B 
do działki Nr 74 w Stołbcach

157676 B na działce Nr 91 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi powiatowej Nr 1717B 
do działki Nr 88 w Stołbcach



157677 B na działce Nr 107 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi powiatowej Nr 1717B 
do działki Nr 105 w Stołbcach

157678 B na działce Nr 108 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 157677B 
(na działce Nr 107 w Stołbcach) do działki Nr 101 w Stołbcach

157679 B na działce Nr 117 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi powiatowej Nr 1717B 
do działki Nr 122 w Stołbcach

157680 B na działce Nr 119 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi powiatowej 
Nr 1717B do drogi gminnej Nr 157681B (na działce Nr 132 w Stołbcach)

157681 B na działce Nr 132 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 109282B 
do działki Nr 133 w Stołbcach

157682 B na działce Nr 126 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 157680B 
(na działce Nr 119 w Stołbcach) do działki Nr 125 w Stołbcach

157683 B na części działki Nr 131 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 109282B do
działki Nr 142 w Stołbcach

157684 B na działce Nr 148 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 109605B 
do granicy obrębu Werpol

157685 B na działce Nr 161 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi powiatowej Nr 1717B 
do działki Nr 166 w Stołbcach

157686 B na działce Nr 176 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 157687B 
(na działce Nr 180 w Stołbcach) do działki Nr 167 w Stołbcach

157687 B na działce Nr 180 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 109282B do drogi
gminnej Nr 157688B (na działce Nr 181 w Stołbcach)

157688 B na działce Nr 181 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi powiatowej Nr 1717B 
do drogi gminnej Nr 109282B

157689 B na działce Nr 183 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi powiatowej Nr 1717B 
do działki Nr 191 w Stołbcach

157690 B na działce Nr 306/1 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 157687B 
(na działce Nr 180 w Stołbcach) do działki Nr 309/3 w Stołbcach

157691 B na działce Nr 325 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 109282B do drogi
gminnej Nr 109282B

157692 B na działce Nr 476/4 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 109282B 
do granicy gminy Mielnik

157693 B na działce Nr 509 i Nr 532 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 109282B do
granicy działki Nr 507 w Stołbcach

157694 B na działce Nr 374 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej Nr 109282B 
do granicy obrębu Klukowicze

157695 B na działkach Nr 575, 585, 588, 596 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od działki Nr 609 
w Stołbcach do granicy działki Nr 633 w Stołbcach

157696 B na działce Nr 587 i części działki Nr 635 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od granicy obrębu
Siemichocze do działki Nr 193

157697 B na  działce Nr 605 i Nr 626 w obrębie geodezyjnym Stołbce – od drogi gminnej 
Nr 157689B (na działce Nr 183 w Stołbcach) do drogi gminnej Nr 157695B 
(na działce Nr 596 w Stołbcach)

157698 B na działce Nr 803 i Nr 801 w obrębie geodezyjnym Sycze – od drogi gminnej Nr 157516B do
drogi gminnej Nr 109542B



157699 B na części działki Nr 781 w obrębie geodezyjnym Sycze – od drogi gminnej Nr 109542B 
do drogi gminnej Nr 157516B

157700 B na działce Nr 115 w obrębie geodezyjnym Sycze – od drogi gminnej Nr 157502B do drogi
gminnej Nr 109542B

157701 B na działce Nr 498 w obrębie geodezyjnym Sycze – od drogi gminnej Nr 157502B do drogi
gminnej Nr 157515B

157702 B na działce Nr 486 w obrębie geodezyjnym Szumiłówka – od drogi wojewódzkiej Nr 658 
do działki Nr 482 w Szumiłówce

157703 B na działce Nr 1330 w obrębie geodezyjnym Szumiłówka – od drogi wojewódzkiej Nr 658 do
działki Nr 216 B w Szumiłówce

157704 B na działce Nr 225/2 w obrębie geodezyjnym Szumiłówka – od granicy gminy Mielnik 
do działki Nr 222 w Szumiłówce

157705 B na części działki Nr 13 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi powiatowej Nr 1766B do
drogi gminnej Nr 109654B

157706 B na działce Nr 62 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi gminnej Nr 109287B 
do działki Nr 17 w Tymiance

157707 B na działce Nr 148 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi gminnej Nr 109650B 
do drogi gminnej Nr 109653B

157708 B na działce Nr 155 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi gminnej Nr 157707B 
(na działce Nr 148 w Tymiance) do działki Nr 168/2 w Tymiance

157709 B na działce Nr 196 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi gminnej Nr 109647B 
do drogi gminnej Nr 109287B

157710 B na działce Nr 182 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi gminnej Nr 109647B 
do działki Nr 181 w Tymiance

157711 B na działce Nr 201 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi powiatowej Nr 1766B 
do granicy obrębu Litwinowicze

157712 B na działce Nr 315 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi powiatowej Nr 1766B 
do drogi gminnej Nr 109648B

157713 B na działce Nr 870 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi powiatowej Nr 1766B 
do działki Nr 869 w Tymiance

157714 B na części działki Nr 436 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi gminnej Nr 109652B do
drogi gminnej Nr 109647B

157715 B na części działki Nr 1139 i na działce Nr 862 w obrębie geodezyjnym Tymianka 
– od drogi gminnej Nr 109649B do drogi gminnej Nr 109649B

157716 B na działce Nr 984 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi gminnej Nr 109649B 
do drogi gminnej Nr 109286B

157717 B na działce Nr 1031 i Nr 1033 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi gminnej 
Nr 109650B do drogi gminnej Nr 109650B

157718 B na części działki Nr 776 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi gminnej 
Nr 109651B do drogi gminnej Nr 157715B (na działce Nr 1139 w Tymiance)

157719 B na działce Nr 1042 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi gminnej Nr 109649B 
do drogi gminnej Nr 109286B

157720 B na działce Nr 1158 w obrębie geodezyjnym Tymianka – od drogi gminnej Nr 109649B 
do działki Nr 647/3

157721 B na części działki Nr 4 i na działce Nr 1 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr



109285B do granicy gruntów Lasów Państwowych

157722 B na części działki Nr 4 i na działce Nr 9 oraz Nr 10/1 w obrębie geodezyjnym Werpom
 – od drogi gminnej Nr 109285B do drogi gminnej Nr 109608B

157723 B na działce Nr 40 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109634B do drogi
gminnej Nr 109609B

157724 B na działce Nr 67 i części działki Nr 343 w obrębie geodezyjnym Werpol 
– od drogi gminnej Nr109620B do drogi gminnej Nr 109620B

157725 B na działce Nr 71 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109620B do drogi
gminnej Nr 157724B (na działce Nr 67 w Werpolu)

157726 B na działce Nr 85 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej (na działce Nr 85 
w Werpolu) do działki Nr 80 w Werpolu

157727 B na części działki 140 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109620B 
do granicy gruntów Lasów Państwowych

157728 B na działce Nr 269 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109617B 
do granicy działki Nr 286 w Werpolu

157729 B na działce Nr 335 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109619B 
do działki Nr 329 w Werpolu

157730 B na działce Nr 341 w obrębie geodezyjnym Werpol – od granicy gruntów Lasów Państwowych
do drogi gminnej Nr 109620B

157731 B na działce Nr 364 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109614B 
do działki Nr 359/1 w Werpolu

157732 B na części działki Nr 370/1 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109614B do
drogi gminnej Nr 109609B

157733 B na działce Nr 370/3 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109609B 
do drogi powiatowej Nr 1768 B

157734 B na działce Nr 431/3 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109609B 
do działki Nr 431/2 w Werpolu

157735 B na działce Nr 457 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109285B do drogi
gminnej Nr 109609B

157736 B na działce Nr 478 i Nr 510 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109633B do
drogi gminnej Nr 109285B

157737 B na działce Nr 533 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109612B 
do działki Nr 532/1

157738 B na działce Nr 562 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109285B 
do działki Nr 560 w Werpolu

157739 B na działce Nr 654 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109605B do drogi
gminnej Nr 109607B

157740 B na działce Nr 669 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109606B do drogi
gminnej Nr 109607B

157741 B na działce Nr 695 w obrębie geodezyjnym Werpol – od drogi gminnej Nr 109609B 
do działki Nr 373 w Werpolu

157742 B na działce Nr 340 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej Nr 109281B do
działki Nr 343 w Wólce Nurzeckiej

157743 B na działce Nr 522 i Nr 1149 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej Nr
109704B do drogi gminnej Nr 109706B



157744 B na działce Nr 1151 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej Nr109766B do
drogi gminnej Nr 109766B

157745 B na działce Nr 1150 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej 
Nr 109706B do drogi gminnej Nr 157744B (na działce Nr 1151 w Wólce Nurzeckiej)

157746 B na działce Nr 1080 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej 
Nr 109766B do działki Nr 1064 w Wólce Nurzeckiej

157747 B na części działki Nr 1109 i na działce Nr 1105 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka 
– od drogi gminnej Nr 157744B (na działce Nr 1151 w Wólce Nurzeckiej) do działki 
Nr 1098 w Wólce Nurzeckiej

157748 B na działce Nr 1238 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej 
Nr 109766B do drogi gminnej Nr 109705B

157749 B na części działki Nr 1417 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej 
Nr 109705B do drogi gminnej Nr 109708B

157750 B na części działki Nr 1443, na działce Nr 1517 i Nr 1448 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka
– od drogi gminnej Nr 109710B do drogi gminnej Nr 109709B

157751 B na działce Nr 1457 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej 
Nr 109709B do działki Nr 1456  w Wólce Nurzeckiej

157752 B na działce Nr 1485 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej 
Nr 109709B do działki Nr 1463 w Wólce Nurzeckiej

157753 B na działce Nr 1542 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej 
Nr 109709B do drogi gminnej Nr 109711B

157754 B na części działki Nr 1595 i na działce Nr 1682 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka 
– od drogi gminnej Nr 109711B do drogi gminnej Nr 109711B

157755 B na części działki Nr 1597 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej 
Nr 109712B do granicy działki Nr 1598 w Wólce Nurzeckiej

157756 B na działce Nr 1606 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej 
Nr 109712B do drogi gminnej Nr 157755B (na działce Nr 1597 w Wólce Nurzeckiej)

157757 B na działce Nr 1632 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej 
Nr 109712B do granicy działki Nr 1619 w Wólce Nurzeckiej

157758 B na części działki Nr 1670 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej 
Nr 109712B do drogi gminnej Nr 157754B (na działce Nr 1682 w Wólce Nurzeckiej)

157759 B na działce Nr 1543/12 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej 
Nr 109711B do drogi gminnej Nr 109709B

157760 B na działce Nr 1683/21 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej 
Nr 109711B do działki Nr 1683/3 w Wólce Nurzeckiej

157761 B na działce Nr 1446/4 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej 
Nr 109709B do drogi gminnej Nr 157750B (na części działki Nr 1443 w Wólce Nurzeckiej)

157762 B na działce Nr 1042/1 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej 
Nr 109766B do drogi gminnej Nr 109708B

157763 B na działce Nr 658/7 w obrębie geodezyjnym Wólka Nurzecka – od drogi gminnej 
Nr 109699B do działki Nr 657 w Wólce Nurzeckiej

157764 B na części działki Nr 21 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109595B do
drogi gminnej Nr 109596B

157765 B na działce Nr 11 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi powiatowej Nr 1766B 
do drogi gminnej Nr 157764B (na części działki Nr 21 w Wyczółkach)



157766 B na działce Nr 22 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109596B 
do granicy działki Nr 332/2 w Wyczółkach

157767 B na części działki Nr 21 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi powiatowej Nr 1766B do
drogi gminnej Nr 109596B

157768 B na działce Nr 99 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej Nr 157764B 
(na części działki Nr 21 w Wyczółkach) do drogi gminnej Nr 109596B

157769 B na działce Nr 27 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109596B 
do działki Nr 35 w Wyczółkach

157770 B na działce Nr 127 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej 
Nr 157772B (na działce Nr 247 w Wyczółkach) do drogi gminnej Nr 157771B 
(na działce Nr 327 w Wyczółkach)

157771 B na działce Nr 327 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109290B 
do drogi gminnej Nr 109595B

157772 B na działce Nr 247 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109595B 
do drogi gminnej Nr 109290B

157773 B na działce Nr 233 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109594B 
do drogi gminnej Nr 157774B (na działce Nr 225 w Wyczółkach)

157774 B na działce Nr 225 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109592B 
do granicy państwa

157775 B na działce Nr 203 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109290B 
do drogi gminnej Nr 109592B

157776 B na działce Nr 223 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi powiatowej Nr 1766B 
do granicy działki Nr 221 w Wyczółkach

157777 B na działce Nr 242 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109592B 
do działki Nr 245 w Wyczółkach

157778 B na działce Nr 248 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109290B 
do działki Nr 250 w Wyczółkach

157779 B na działce Nr 281 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi gminnej Nr 109592B

  do granicy działki Nr 291 w Wyczółkach

157780 B na działce Nr 306 w obrębie geodezyjnym Wyczółki – od drogi powiatowej 
Nr 1769B do działki Nr 309 w Wyczółkach

157781 B na działce Nr 225 w obrębie geodezyjnym Zalesie – od drogi gminnej Nr 109717B 
do granicy działki Nr 224/1 w Zalesiu

157782 B na działce Nr 444 w obrębie geodezyjnym Zalesie – od drogi gminnej Nr 109713B 
do granicy terenów kolejowych

157783 B na działce Nr 447 i Nr 449 w obrębie geodezyjnym Zalesie – od drogi gminnej Nr 109713B do
granicy terenów kolejowych

157784 B na działce Nr 453 w obrębie geodezyjnym Zalesie – od drogi gminnej Nr 109273B 
do działki Nr 454 w Zalesiu

157785 B na działce Nr 460, Nr 479/1, Nr 479/2 w obrębie geodezyjnym Zalesie – od drogi gminnej Nr
109719B do drogi gminnej Nr 109717B

157786 B na działce Nr 468 w obrębie geodezyjnym Zalesie – od drogi gminnej Nr 109716B do drogi
gminnej Nr 109271B

157787 B na działce Nr 481 w obrębie geodezyjnym Zalesie – od drogi wojewódzkiej Nr 693 
do granicy terenów kolejowych



§ 2. Aktualizuje się rejestr numerów nadanych drogom gminnym na obszarze Województwa
Podlaskiego, prowadzony zgodnie z uchwałą Nr 134/1942/08 Zarządu Województwa Podlaskiego z
dnia 
10 grudnia 2008 r. w sprawie utworzenia i prowadzenia rejestrów numerów nadanych drogom
powiatowym i gminnym na obszarze Województwa Podlaskiego, w zakresie powyższych zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Ochrony Środowiska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

Metryka strony

Historia strony

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

Oferty pracy

Województwo Podlaskie

https://bip.wrotapodlasia.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/kontakt.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_spolki
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy
mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/cu


Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

http://podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwała Nr 21/164/2011 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2011-03-31
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


